
1 3 4 5
Ailu pārsedžu izbūve

1
Esošo durvju konstrukciju saudzīga demontāža, pēc ailes izbūves atpakaļmontāža. 
Pagaidu atslogojošo konstrukciju uzstādīšana, pēc izbūves demontāža

kpl. 1

2
Ailu atvērumu izkalšana, izveide, (pēc ailes izbūves demontēt esošo metāla 
leņķprofilu pārsedzi, būvgružu utilizācija) metāla konstrukciju pārsedžu P-1 izbūve 
1.stāvā, ieķīlēšana; asīs 2/A-B; BK-02. 

kpl. 1

UPN 160x2, S235, palīgmateriāli kg 56.4
Stiegras B500B, d=16 mm kg 3.16

Lokšņu tērauds, S235, -6x60, s.500, palīgmateriāli kg 5.64
Betons C25/30+XC1 m³ 0.03

Vītņstienies M16 + Hilti Hit Hy 200, ZN 8.8; s-500 mm, palīgmateriāli gb 4

3 Izveidoto ailu pārsedžu apmešana ~30 mm ar iestrādātu sietu, apdare, palīgmateriāli kpl. 1

6 Stabu pastiprināšana, izveide, metāla konstrukciju izbūve 1.stāvā; asī F; BK-02. kpl. 1
L 75x8, S235, palīgmateriāli kg 75.6

Lokšņu tērauds, S235, -6x60, s.400, palīgmateriāli kg 38.1
Cementa java M 150 m³ 0.03

Vītņstienies M16 + Hilti Hit Hy 200, ZN 8.8; s-400 mm, palīgmateriāli gb 4

7
Izveidotās pastiprinātās konstrukcijas apmešana ~30 mm ar iestrādātu sietu, apdare, 
palīgmateriāli

kpl. 1

8 Stabu pastiprināšana, izveide, metāla konstrukciju izbūve 2.stāvā; asī F; BK-02. kpl. 1
L 75x8, S235, palīgmateriāli kg 82.8

Lokšņu tērauds, S235, -6x60, s.400, palīgmateriāli kg 33.9
Cementa java M 150 m³ 0.04

Vītņstienies M16 + Hilti Hit Hy 200, ZN 8.8; s-400 mm, palīgmateriāli gb 4

9
Izveidotās pastiprinātās konstrukcijas apmešana ~30 mm ar iestrādātu sietu, apdare, 
palīgmateriāli

kpl. 1

10
Ailu atvērumu izkalšana, izveide, metāla konstrukciju pārsedžu P-1 izbūve 2.stāvā 
telpā nr.24, ieķīlēšana; asī G; BK-02.

kpl. 1

UPN 160x2, S235, palīgmateriāli kg 64
Stiegras B500B, d=16 mm kg 3.16

Lokšņu tērauds, S235, -6x60, s.500, palīgmateriāli kg 5.64
Betons C25/30+XC1 m³ 0.03

Vītņstienies M16 + Hilti Hit Hy 200, ZN 8.8; s-500 mm, palīgmateriāli gb 4
11 Izveidoto ailu pārsedžu apmešana ~30 mm ar iestrādātu sietu, apdare kpl. 1
13 Būvgružu savākšana un iznešana, utilizācija m³ 1
14 Esošā poda telpā Nr.26 atvienošana demontāža un utilizēšana kpl. 1

15
Armstrong griestu konstrukcijas pārbūve un pieslēgums jaunajai starpsienai, 
stiprinājumi, palīgmateriāli

kpl. 1

16

Jaunas ģipškartona starpsienas izbūve ar izolācijas slāni un starpsienas izbūve jauna 
iebūvējamā poda uzstādīšanai H-1.3 m, apdare; - metāla karkass, izolācijas vate, 
mitrumizturīgais ģipškartons x2, špakleļmasa, hidroizolācija, flīzes, flīžu līme, 
šuvotājs, būvkalumi, stiprinājumi, palīgmateriāli

kpl. 1

17
Jauna iebūvējamā poda uzstādīšana, pieslēgšana; - iebūvējamā kaste, pods, 
pieslēguma materiāli, palīgmateriāli

kpl. 1

18 Esošo kāpņu konstrukciju demontāža, utilizācija; AR-10 kpl. 1

19
Jaunu koka kāpņu (2.pakāpieni) izgatavošana un izbūve, apdare un pieslēgums 
esošajām konstrukcijām; - skujkoka pasijas un pakāpieni b-25 mm, kāpņu apdare - 
linolejs, būvkalumi, stiprinājumi, palīgmateriāli; AR-10

kpl. 1

Finanšu piedāvājumā iekļaujamie būvdarbu apjomi

Nr.p.
k.

Būvdarbu nosaukums Mērvienība Daudzums

Tehniskās specifikācijas 2. pielikums


